



BURMISTRZ DZIELNICY TARGÓWEK MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. Ludwika Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa

tel. 22 443 87 27, 22 443 85 21

sekretariat.udtargowek@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.targowek.waw.pl

Warszawa, 25 czerwca 2021 r.

Szanowni Państwo, Dyrektorzy Szkół i Placówek Oświatowych, Pracownicy Administracji i Obsługi, Drodzy Rodzice i Kochani Uczniowie.

Dobiega końca rok szkolny 2020/2021.

Był to rok szczególny, wyjątkowy i trudny ze względu na zagrożenie epidemiologiczne, zamknięcie szkół, przystosowanie się do nowych form pracy i zdalnego nauczania.

Wraz z jego końcem mija czas wytężonej nauki i pracy, czas małych i dużych sukcesów, czas podejmowania nowych wyzwań, dokonywania zmian, realizowania planów i marzeń. Nadchodzi czas upragnionego wypoczynku. U progu tegorocznych wakacji chciałabym wszystkim pogratulować oraz złożyć najlepsze życzenia.

Dyrektorom, Nauczycielom, Wychowawcom, Pracownikom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych składam wyrazy uznania za trud oraz wysiłek włożony w nauczanie i wychowanie naszych dzieci i młodzieży. Przekazując młodemu pokoleniu wiedzę oraz niezbędne umiejętności, rozbudzacie w nim zdolność samodzielnego myślenia, pasję poznania i tworzenia, wzbogacie nieprzemijające wartości prawdy, piękna, dobra, społecznego zaangażowania i odpowiedzialności.

Rodzicom dziękuję za udaną współpracę ze szkołą i tworzenie takiego jej modelu, który ma możliwość sprostać wyzwaniom teraźniejszości. Dziękuję, że wykazaliście się ogromną cierpliwością, włączając się w proces zdalnego nauczania i tak bardzo potrzebną oraz skuteczną pomoc dla swoich dzieci w okresie trwania zawieszenia zajęć w szkole. Jestem przekonana, że szkolne osiągnięcia Państwa dzieci stanowią będą powód do dumy i zadowolenia, a trud wychowawczy zaowocuje ich pomyślną przyszłością.

Uczniom gratuluję wszystkich indywidualnych sukcesów i osiągnięć. Rozumiecie, jak wiele zależy od wykorzystania szansy, którą stawia przed Wami szkoła. W ostatnim roku spotkaliście się z nowym sposobem nauczania – nauką zdalną, która wymagała od Was dużej konsekwencji i pracy. Wykazaliście się dojrzałością, zrozumieniem sytuacji, ale przede wszystkim pokazaliście, że „chcieć to móc”. Daliście radę! Za co Wam serdecznie dziękuję! Życzę Wam, aby letni wypoczynek był ciekawy i inspirujący, a nade wszystko bezpieczny, przeżyty z rozwagą i wyobraźnią. Dbajcie o siebie i podążajcie zawsze w kierunku, w którym widzicie szanse na swój rozwój.

Życzę Wszystkim by każda chwila tych wakacji była pogodna i radosna, ale przede wszystkim bezpieczna. Pamiętajcie o wzajemnym szacunku, a gdy zauważycie, że ktoś doświadcza przemocy lub podejmuje niebezpieczne zachowania – reagujcie. Rozmawiajcie z rodzicami, czy opiekunami. Proście o pomoc.

Żywię głęboką nadzieję, że po przerwie wakacyjnej we wrześniu spotkamy się wszyscy w pełni nowych sił i energii do dalszej pracy i nauki. Wypoczywajcie mądrze i bezpiecznie. **Wracajcie z radością, a nie z obawą.** Dołożymy wszelkich starań, by powrót do nauczania stacjonarnego był powrotem do normalności w przyjaznej i sympatycznej atmosferze!

Do zobaczenia pierwszego września.

BURMISTRZ
DZIELNICY TARGÓWEK M.ST. WARSZAWY

Małgorzata Kwiatkowska